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3) w§ 9" ust. 3 otrz)'qluje brzmienie : 
·"3. W razie zgłoszenia przez qemieślnika przerw w 
wykonywaniu ' działalności, które nie. przekracz,ają łącz­

nie ' -jednego dniesiąca w roku podatkowym, opłatę 
skarbową pobier'a się ~a ćaly rok podatkowy. W razie 
przerwy przekraczającej łącznie jeden miesiąc w ro­
ku podatkowym nie pob·iera '; się opłaty skarbowej w 

\ wysokości 1/ .. miesięcznej raty lub 1/90 kwartalnej raty 
za każdy dzień przerwy ponad jeden~ miesiąc, trwaj ą­
cej nieprzerwanie , co najmniej 15 dni. Zgłoszenie 

przerwy przez pódatnika powinno nastąpić w terminie 
,. 3 , dni od jej rozpoczęcia. Nie ' uwzględnia się ·przerw, 

które wiążą się ze specy,fik .. ;- danej działalności i z re­
'" .• guł.y występują corocznie przy .wykonywaniu niektó­

rych 'rzemiosł. ,. ; 

4) .w §13: , f 
a) 'w ust. l końcowy fragment przepisu po wyrazach 

"tracą prawo do opłaty , skarbowej" 9trzymuje, 
brżmienie: 

~------~~----------------------

"i będą opłacali podatki obrotowy i dochodowy na 
zasadach ogólnych za cały rok poda ~kowy. Hie­
mieślnikorri tY,ID nie ,.przysługUje' równirż.?ł okr.esie 

. dwóch następnych lat podatkowych prąwo do opła­
ty skarbowej, karty podatkowej oraz , ryczałtu.", -

b) ust. 2 skreila się~ , '-' 

§ 2. W okresie do dnia 31 grudnia 1980- r . zwiększenie 
przez rzemieślnika stanu zatrudnienia, określonego w roz­
porządzeniu wYI):lienionytn w§ 1, o jednego' pracownika 
lub o jednego cdonka - rqdziny nie powodUje izmiany wy­
sokości opłaty skarbowej, Jeżeli w związku z l tym zwięk-

' szeniem zatrudnienia . nastąpi zmiana formy bpodatkowa::-,t 
nia na kartę podatkową, r.zemieślnik będzie uiszczał opła-:: _ 
tę za kartę podatkową w wysokości doty~hcza~owej !>płaty 
skarbowej. , ' 

§ 3. Rozporządzenie ,wchodzf * życie ,z dnilem 1 czerWi­
ca 1979 r. 

Minister Fina~sów : H. ' KiSiel 

80 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA 'FINANSÓW • 

\ . 
~<J ..... '. 

Z dnia 5 maja 1979 r. 

t:;:";~ 

~{', " 

zmieni~jące rozporządzenie . w .sprawie ' ksiąg handlowych dla podatników nie będących ' jednostkami, gospodarki 
uspołecznionej. 

, " \l~ ,I 

~~{ '., " -Na P9d~tawie art. 101 ust. ~, dekretu ~ dnia 16 maja 
~ć~:~. , ~946 r. C o postęp,owaruu , podatkowym (Dz. · U.z - 1963 r. 
"~i. .. '. <Nr 11, poz. 69 • późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
't,:;:.. ' nl~stępuje: , 
;1itt .,.' lo ~: \'"" • 

.'lI.-i-,' . J. '. , 
\~liJ .. ,(, f 1. W ' -f~por7;ądzenlu ~inistra, Finansów ,z dnia 
~dC, ~ lipcll 1968r. w sprawie ksiąg handlowych dla podatni­
,::" ' ~9w. nie ' będą~ych jednostką mi gospodarki uspołecznionej 

~
':V1.:,,J .(~z. U. z 1968 ł'. Nr 30

"
poz. 201 j z 1975, .r. ,Nr, 12, poz. 71) 

:,;,~:.,' wprowa~. się ~ast~pujące zmi!flY: ' . 
._/~:.- . , .'.. .' . '" . ' 

'f"'/ i" 1) \Iv § l: 
~~';-"t- ' .I " 

~~'"~.::' ,a) w pld! 1 lteźb, ',,2.400.000" zastępuje&ię Uczbą 
t',,.? ' ,,4.809.000", 

~~, . ,.' h) ~ pkt 2, trzykrotnie użyt" liczbę ,,;2.400.0QO" ~-
,/-::'- " stęppje .ię lic.zb'ł .,4.800.000", 

~~~c(' , e) w pkt I liczbę ',,'2~O.OOG" zaStępuje się liczbą 
~,;, t (" .. t, 40' onoo" ' .... '" " . . . v ' .' J 
~:-:"', 
i"""Ą:.', I.!\ • ,\ 

'l:~)j 
~.7~ -
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· 2) § 4 otrzymuje brzmienie: .. ' 
,,§ 4. 'r.eren,owe . \\legani" ad!TIinistracji państwoweJ 
stopnia podstawowego mogą zwalniać grupy pqdatni­

.. ków, (la wniosek ich organizacji społeczno-zawodo­
wych, od ' obp~iązku' przechowywania albo skracą~ 

, okres przechowywania dokumentów wystawianych ' w 
' r amach istriiejącego sYstemu' kontroli ' wewnętrznej, 
które nie stanowią bezpoś:vedniego dowodu do księgo­
\Vania."; ,,' . 

8) ' § 16 skreśla się ,; , 
4) w § 1'8 sheśła si~ ust. 2; , I I 

§ 2. P~datnicy, którzy' st~ownie do przepisów mmej­
szego rozporządzenla -'nie mają obowiązku ' prowadzenia 
ksiąg h~ndlowy·ch, mogą zastąpić prowadzone księgi han­
dlowe księgan'li podatkowymi od dnia 1 ~erw-ca 1979 r. /' 

§ 3. Rozpo~ządzenie wchodzi 'w życie z dniem 1 czerw­
ca 1979 r. 

. I 

, ! 

~.ł< ROZPokzĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW ; , ' " -

~~'?' mdeOI.ją", ~OnĄd"'" w.praWie k .... ;:~O:;::,j:I:9:o:~toikÓW oi. będą".h jedoostk .... i go,podacld 
~f' ,.... . . uspołecznionej. 
~'ftl , 
~.',!r) . , 

~~! .. ;\ Na ,pódstawiart. 101 ust. 2, - 4 Et ,-dekretu z dnia 
v . • "': <_ , 111 ,maja . W4'6 T.o P<>Sitępowaniu pod~tkówym (Dż. U. 

r a 1963 r. · Nr 1l~ poz; ,GO Z. późniejszymi' zmianami) zarządza 
.~> , ~" ćo n8$tępuje: · ' 

'; 1 1:-- W rozporząd'źepiu ' Ministra Finansów ' z dnia 
~;/";1-ft -n~' 1968 r, w ' 8~r:lnvie ksią~ podatko~ch dlapod~tni: 
ri0~ , .-~ów me, bę~ącYchledJlostkaml ~ospod_arki uspoleczm~neJ/ 
"='" 'i.\ ; (Dz. U" Nr 30, poz. 200) wprowltdza się następuJące 
~t:,:'~' :: Emiany: ' " , " . 

~{' , 1) ' ; • § 1, s~ , ~1~ '\W-8zY "or&Ź podatnic~p~o~adzący 
1:}'~" ', h6aowlę lfaów. ł nOl"e~; , 
f~;;:' "'):,', .i ·otr2iy.Dluje ~nrl~e:.! , 
~~l; :'.-,~ł ,2. Od obow:~~Jw..pt:~W~~ :~ągiPoda~owych, . 
~:::.~ "J. ,~,,~kal'IU, awo~oJ)~. <?~t t~Q: ' Ob~,wlązku nl,l 

~ł;,,-·'" .' .,,~ 
!lL~:';;) . , 
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,podstawie od,rębnych przepisów, zwolnieni : ~ą podatni-
'\ . , ' , ey, którzy: , \" 

i) pro~adzą na ter~nie ~iny, bez~atru<ilnienia pra': r 

cownika', zakłady rzemieślnicze ' na podstawie pq­
twierdzenia · zgłoszenia wykmlywania rzemiosła, \ 

2) wykonują mły~arstwo (usługowy 'prze'miał i prze:' 

3) 

4) 

, 
....-~',\ 

rób zb::2), jeżeli ' zgodnie z ' odrębnymi przepisami 
prowadzą wlaśclwą dokumehtac~~ przemiałową , 
wykonują przewóz osób i towarów taborem kon­
nY!TI , przy uży.ciu nie wię~ej niż jednej par'y' koni, 
prowadzą biura pisania podan,! jeżeli w' reje"irach ' 
prowad7;ony.chzgodnie . z obowiązuJącyrrli , przepisa-

_ mLdokoltują .7;apisói,v przycho<;lów -bie~ąco, ' ńis. vóż- · 
;,.Jliea ' I,ltii ~ .koocem ; ~qa.n€go,!dnia."; , 
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